oggetto a favore dell’impresa  CENTRO VENDITA SICUREZZA s.r.l. (P.I. 01028370722), con
sede legale a Modugno (BA) in Via S.P. Modugno-Palese Z.I., in virtù dell’offerta dalla stessa
presentata  con  un  ribasso  del  27,653% sul  prezzo  a  base  di  gara  pari  a  €  160.300,00  (=
centosessantamilatrecento/00), di cui € 4.000,00 (= quattromila/00) per oneri della sicurezza non
soggetti a ribasso, oltre IVA di legge.

DECRETA                                      

 Di  AGGIUDICARE  provvisoriamente  i  lavori  di  adeguamento  dell’impianto  di

videosorveglianza,  antintrusione,  centrale  operativa  e  controllo  accessi  di  pertinenza

[...]

dell'immobile  denominato “Museo  Nazionale  d'Arte  Medievale  e  Moderna”  all’impresa

CENTRO VENDITA SICUREZZA s.r.l. (P.I.  01028370722),  con sede legale  a  Modugno

(BA) in Via S.P. Modugno-Palese Z.I., in virtù dell’offerta dalla stessa presentata con un ribasso

del 27,653% sul prezzo a base di gara pari a € 160.300,00 (= centosessantamilatrecento/00), di

cui € 4.000,00 (= quattromila/00) per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso, oltre IVA di

legge.

 Ai sensi dell’art. 32, co. 7, del d.lgs. 50/2016 l'aggiudicazione diventa efficace previa verifica del

possesso dei requisiti di cui all’art.